
                             ２０２４年１２月５日 

                    ジャックス・トータル・サービス株式会社 

 

 

２０２４年度年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   弊社の年末年始休業につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

    

   本年中に賜りましたご愛顧に深く感謝いたしますとともに、来年も引き続き 

お引き立ていただきますようお願い申し上げます。 

    

                  記 

    

 

年末年始 

休業期間 

 

 

（自） ２０２４年１２月２８日  土曜日 

（至） ２０２５年 １月 ５日  日曜日 

 

   ※１）「デジタルギフトおよび保険に関するＷｅｂからのお問い合わせ」に 

つきましては、年始営業開始日より順次対応させていただきます。 

 

   ※２）「事故に遭われた場合の保険のお問い合わせ」につきましては、 

各保険会社へご連絡ください。 

       連絡先は、弊社ホームページの「お問い合わせ」をご覧ください。 

 

 

 

 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 


